עיתון המחשבים דיילי מיילי מדווח כי נס והראל התקשרו בחוזה לפיתוח תוכנות ליבה בשנת 2002. ארבע שנים אחר כך, הודיעה הראל לנס כי היא מחליטה להפסיק את הפרויקט בשל חריגה מתקציבים ואי עמידה בלוח הזמנים. נס דחתה על הסף את ההחלטה וטענה שהראל הרחיבה

החלה ההרשמה

לכינוס ביטוח ופיננסים 2008

27-24 במרץ 2008, יז' - כ' אדר ב' תשס"ח, אילת

(תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א' 23 במרץ 2008)

חיים, פנטיה, פיננסים, בריאות וסיעוד

חבר נכבד דע! פנסיית חובה לעובדים היא חובה!

החל מיום 1 בינואר 2008 חובה על מעסיק לבטח את עובדיו בפנסיית חובה.

את מי חייב המעסיק לבטח?

על עובד שאין לו "הסדר פנסיוני", המועסק בכל מקום עבודה.

זכות העובד